



DIŐ EKONOMİK İLİŐKİLER KURULU
FOREIGN ECONOMIC RELATIONS BOARD



TÜRK – MOĐOL İŐ KONSEYİ

İŐ Konseyi Ortak Toplantısı

20-24 Ekim 2009 Ulanbator Mođolistan

İçindekiler

❖ Türk – Mođol İŐ Konseyi Bilgi Notu

❖ İŐ Konseyi Mođolistan Ziyareti Notları

- Mođolistan Ekonomisi
- Türk Yatırımcılar İçin İŐbirliđi Fırsatları
- Mođolistan İle İŐbirliđinin GeliŐtirilmesinde Fayda Görölen BaŐlıca Sektörler
- Mođolistan 100.000 Konut Projesi

❖ Somut Proje ve İşbirliği Teklifleri

❖ Önemli Kurum ve Kuruluşlar

TÜRK – MOĞOL İŞ KONSEYİ

Türkiye ile Moğolistan arasındaki ticari ve ekonomik ilişkileri geliştirmek amacıyla 2001 yılında kurulan Türk - Moğol İş Konseyinin Başkanlığını M.Burak Vardan yürütmektedir. Konseyin karşı kanadı ise Moğolistan Ulusal Ticaret ve Sanayi Odası çatısı altında yapılandırılmıştır ve Başkanı Moğolistan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sambuu Demberel'dir.

İş Konseyinin Son Dönemde Gerçekleştirdiği Etkinlikler

- DEİK/Türk-Moğol İş Konseyi'nin Moğolistan Ziyareti, 3-9 Ağustos 2009, Ulanbator, Çoibalsan
- DEİK/Türk-Moğol İş Konseyi ile KEK Eş-Başkanı ve Moğolistan Cumhuriyeti Çevre ve Turizm Bakanı Sn. Luimed Düzenlenen Çalışma Yemeği, 21 Mart 2009, İstanbul
- DEİK/Türk-Moğol İş Konseyi ile KEK V. Dönem Toplantısı Vesilesiyle KEK Eş-Başkanı ve Moğolistan Cumhuriyeti Çevre ve Turizm Bakanı Sn. Luimed ile Düzenlenen Çalışma Yemeği, 5 Aralık 2008, İstanbul
- DEİK/Türk-Moğol İş Konseyi Başkanı M.Burak Vardan ve İş Konseyi üyelerinin Moğolistan Ankara Büyükelçisi Sayın Ochirjav Ochir ile Görüşmeleri, 4 Kasım 2008, İstanbul

DEİK / TÜRK-MOĞOL İŞ KONSEYİ'NİN MOĞOLİSTAN ZİYARETİ

“4 – 9 AĞUSTOS 2009, ULANBATAR, ÇOİBALSAN, DORNOD AİMAG”

DEİK / Türk – Avrasya İş Konseyi Koordinatör Yrd. Adem Kula Moğolistan'ın iş ve yatırım fırsatlarının yerinde incelenmesi, Doğu Bölgesi Yatırımcı Forumuna katılmak ve çeşitli temaslarda bulunma amacı ile Moğolistan'ın Ulanbatar, Coibalsan, Dornod

Aimag şehirlerini ziyarette bulunmuştur. Moğolistan hakkında güncel ticari ve ekonomik bilgilerin yanı sıra, işbirliği fırsatları aşağıda sunulmaktadır.

4 – 9 AĞUSTOS TARİHLERİNDE GERÇEKLEŞEN İŞ KONSEYİNİN MOĞOLİSTAN ZİYARETİ NOTLARI

Moğolistan 2,9 milyon nüfus, 5 milyar dolarlık GSMH ve 1650 dolarlık kişi başına düşen geliri ile bugüne kadar Türk girişimcileri tarafından göz ardı edilmiştir. Bakir ekonomisi Çinli ve Batılılar tarafından keşfedilmeye başlanmış olan Moğolistan'ın ekonomisinde ve ticaretinde **Türklerin de yer almasının zamanı gelmiştir.**

MOĞOLİSTAN EKONOMİSİ HAKKINDA GÜNCEL BİLGİLER

- Moğolistan'da kişi başına gelir son 5 yılda 4 kat artarak 1650 dolar seviyelerine ulaşmıştır;
- Doğrudan yabancı yatırımların seviyesi son 5 yılda 4 kat artmış ve 2008 sonu itibariyle 708 milyon dolar olmuştur. Doğrudan yatırımın %50'si Çinli şirketler tarafından yapılmaktadır. Yatırımın %50'si madencilik sektöründedir;
- Moğolistan komünizmin yıkılmasından sonra hızla özelleştirmeleri gerçekleştirmiştir. Bugüne kadar finans ve bankacılık alanında; Ticaret ve Kalkınma Bankası, Ziraat Bankası, Moğol Daatgal Bankası, Ulusal Sigorta ve birçok devlet şirketi özelleştirilmiştir. Bunlar arasında Moğolistan'ın en büyük et üreticisi Max Impex, Apu JSC gibi sürekli kar eden şirketler vardır. Sonuç olarak geçen 18 yıl süre zarfında 1000'den fazla devlet şirketi özelleştirilmiştir. Bugün işletmelerin sadece %10'u devletindir. Bugün de özelleştirmeler devam etmektedir, stratejik sayılan sektörlerin özelleştirmesi ise yakında başlayacaktır. Moğolistan'ın Ulusal Havayolu şirketi **MIAT**, ulaştırma, iletişim, telekom ve bazı enerji şirketleri de özelleştirme listesindedir. **MIAT'ın özelleştirilmesi an meselesidir. Türk inşaat şirketlerinin üstünde durması**

gereken bir konu da başkent Ulanbatar'da yapılması planlanan ikinci uluslararası havaalanıdır;

- Moğolistan son derece liberal ve karların transferinde sorun yaşanmayan bir bankacılık sistemine sahiptir, %100 oranında yabancı yatırıma müsaade etmektedir;
- Moğolistan ile dış ticarete karşılaştığımız en temel sorun nakliyedir. Moğolistan'a ihraç edilen malların tamamına yakını İstanbul-Tianjin(Çin-gemi ile)-Ulanbator (tren yolu ile) rotası ile 45 gün içerisinde taşınmaktadır. Kara yoluyla nakliye ise en çok tercih edilen güzergah Çin üzerinden trenle aktararak Moğolistan'a gönderme yöntemidir. Bu durumda bu süre 2 -3 aya ulaşabilmektedir. Havayoluyla nakliye Moskova veya Pekin'e oradan Ulanbator'a aktarma yoluyla yapılmakta ve genel itibariyle aktarma yapılacak olan aracın bekleme süresi 5 – 10 günü bulmaktadır.

TÜRK YATIRIMCILARI İÇİN YATIRIM VE İŞBİRLİĞİ FIRSATLARI

Moğolistan İle İşbirliğinin Geliştirilmesinde Fayda Görülen Başlıca Sektörler:

- **Madencilik, Enerji Doğal Kaynaklar:** (Dünyanın sayılı bakır ve altın kömür, uranyum, mineral üreticisi, keşfedilmeyi bekleyen çeşitli kaynaklar)
- **İnşaat ve İnşaat Malzemeleri:** (100.000 Konut Projesi, hızla şehirleşen bir toplum, inşaa edilmesi gereken binlerce kilometre karayolu)
- **Hayvancılık:** (3 milyon insan 42 milyon canlı hayvan- dünyanın en büyük ve kaliteli ikinci keşmir üreticisi, ham derinin en ucuz olduğu ülke)
- **Turizm:** (El değmemiş yerler, Moğolistan doğa ve eko turizmi için bulunulmaz fırsatlar sunmaktadır, Türk tarihinin ilk yazılı eserleri Orhun Abideleri Moğolistan'da yer almaktadır.)
- **Tarım:** (Türkiye'nin iki katı büyüklüğünde verimli topraklar)

Türkiye'nin Moğolistan ile ticaret hacmi sadece 14 milyon dolardır; fakat söz konusu hacmin bavul ticareti ile birlikte 20 milyon doları aştığı düşünülmektedir. Resmi rakamlara göre sadece 3 milyon dolardan fazla bisküvi, çikolata ve şekerleme ihracatımız mevcuttur. 1 milyon dolar seviyelerinde olan ithalatımızın %95'ini demir dışı metaller oluşturmaktadır.

Ülke ekonomisinin temelini bakır, altın ve kömür üretimi oluşturmaktadır. İhracatın % 75'i madencilik ürünlerinden oluşmaktadır. Ülkemizin ihtiyacı olan madensel ürünlerin Moğolistan'dan göreceli olarak daha uygun fiyatlarla temin edilmesi mümkündür.

Türkiye'nin altın ihracatına katkıda bulunmak üzere, Türk altın sektörünün ihtiyaç duyduğu yüksek kaliteli ham ve yarı işlenmiş altın ihtiyacının karşılanabilmesini teminen, ülkemiz ihracatçılarına büyük katkı sağlayabileceği düşünülmektedir. Bu doğrultuda, İzmit merkezli **Gülaçtı Şirketler Grubu** Moğolistan'da altın sektörüne yatırım yapmıştır.

Kentsel nüfusun hızla arttığı Moğolistan'da ülke ekonomisinin en önemli sorunu konut ve altyapı yetersizliğidir. (Moğolistan'da halkın yarısından fazlası çadırlarda ve alt yapısı olmayan ahşap evlerde ikamet etmektedirler.) Moğol Hükümetinin bu soruna çözüm arayışı sürmekte çeşitli projeleri hayata geçirmektedir. "100.000 Konut Projesi" bu yönde atılmış en büyük adımdır. Moğolistan'ın başkenti Ulanbator'da ortalama dairelerin m² fiyatları ortalama 1100 dolar civarındadır. Moğolistan inşaat sektörünün Türk müteahhitleri ve inşaat sektöründe faaliyetlerini sürdüren Türk firmaları için kar oranı yüksek bir yatırım alternatifi olacağı düşünülmektedir. Son birkaç yıl içerisinde konut sektöründe yerli ve yabancı yatırımcılarca 150 milyon dolarlık yatırım yapılmıştır. Ayrıca eski konutların yenilenmesi, bu alanda faaliyet gösteren Türk firmaları için önemli bir potansiyeli doğurmaktadır. Gözardı edilmemesi gereken bir diğer husus ise Moğolistan'ın inşaat için gerekli malzemelerin %70'ini ithal etmesidir. Ülkede çimento ve kaliteli tuğua üreten şirket sayısı yok denecek kadar azdır.

Buna ek olarak un, makarna, bisküvi, çikolata, şekerli ve unlu mamuller imalatı gıda alanında öne çıkan yatırım alanlarıdır. Deri ve bağırsak işleme tesisleri de yine yatırım potansiyeli taşıyan alanlar arasında sayılabilir. Ham deri ihracatı yasaktır. **Moğolistan'da 45 milyona yakın canlı hayvan bulunmaktadır. Ham deri pazarı ve ihracatçıları için cazip olabilecek bir alandır. Ham derinin Moğolistan pazarında maliyeti oldukça düşüktür. Bu çerçevede, Türk yatırımcıların düşük maliyetle ham madde temini, ucuz iş gücü ile üretebilecekleri deriden mamul ürünlerin Türkiye ve dünya pazarlarında alıcı bulması Türk yatırımcıları için bulunmaz bir fırsattır.**

Komünizm yıllarında Sovyetlerin buğday ihtiyacının %20'lik bölümünü tek başına karşılayan Moğolistan, bugün kendi ihtiyacının ancak %40'lik bir bölümünü karşılayabilmektedir. Moğolistan'da buğday üretimi stratejik olarak görülmektedir. 2008 yılı sonu itibari ile; ekilebilir toplam arazi 192,5 bin hektardır.

MOĞOLİSTAN'IN 100.000 KONUT PROJESİ TÜRK

MÜTEAHHİTLERİ İÇİN BÜYÜK FIRSATTIR!

“Moğolistan'da yaşayan 635 bin aileden %25'i ısıtma, sıcak ve soğuk su, kirli su sistemlerine bağlanmış konutlarda yaşamaktadır. Kalan %75 ya da 476 bin aile çadır kentlerde yaşamaktadır. Başkent Ulan Bator'da yaşayan 234700 ailenin %40'ı konut sitelerinde, %60'ı ise aile çadır kentlerde yaşamaktadır.”

Moğol Hükümeti tarafından başlatılan “40 bin konut” projesinin 2005 yılında gerçekleştirilmeye başlanmasından buyana inşaat sektörü ivme kazanmış, inşaat yapımı ve kentsel kalkınma çalışmaları artarak, hükümet bonusu, dış yatırım, iç yatırım ile 30 binden fazla konut yapılmıştır. Bununla birlikte yakıt ve inşaat malzemelerindeki fiyat artışı, artan konut ihtiyacı gibi faktörlerden dolayı **konut metrekare fiyatları ortalama 1200 ABD Doları** olduğu için orta ve az gelirli vatandaşlar konut satın alamamaktadırlar.

İnşaat sektöründe toplam 60 bin kişi çalışmaktadır. Birim inşaata düşen çalışan sayısı 2005 yılında %85 iken, 2006 yılında %53 ve 2007 yılında ise %48'e düşmüştür. Bu oranlar her yıl azalmaya devam etmektedir.

Gelecek dönemlerde inşaat sektörüne ilk ve orta seviyeli meslek sahibi çalışanlarının getirilmesi, yapı ve inşaat malzemeleri üreticilerinin ihtiyaçlarına uyarak mesleki yönlendirme, öğrenci sayısının tespit edilerek meslek edindirme çalışmalarının yürütülmesi, eğitim-üretim merkezlerinde öğrenim görenlerin işyerlerinde staj yaptırılmaları, inşaat mesleklerine ilgi arttırıcı faaliyetlerinin yapılması gerekmektedir.

Moğolistan'da yapı çalışmalarında kullanılan inşaat malzemelerinin %30'u ülkede üretilmekte, %70'i ithal edilmektedir.

Moğolistan Meclisi'nin aldığı bir Karar ile 2008 yılında yenilenip onaylanan "Moğolistan millenium kalkınma hedefleri"nde 2015 yılına kadar mühendislik alt yapısına sahip konutlarda yaşayanların sayısının %30'a çıkarılması hedeflemiştir. Moğolistan Hükümeti **2008-2012 faaliyet programında "Başkent ve illerde 100 bin konut yapımı" için proje çalışmalarını başlatmaya karar almıştır. "100 bin konut" projesi çerçevesinde Ulan Bator şehrinde 75 bin konut, il ve ilçe merkezlerinde 25 bin konut yapılması planlanmaktadır.** Ulan Bator şehrinde yeni sitelerde 34 bin, şu an çadır kenti olan bölgelerde, siteler halinde 25 bin konut, yoğunlaştırma yolu ile 14 bin konut, kira amaçlı 2 bin konut yapılması için Başkent Belediye Başkanlığı ile görüş birliğine varılmıştır ve 26 Ocak 2009 tarihinde mutabakat zaptı imzalanmıştır.

"100 bin konut" projesi hedeflerinin gerçekleştirilmesi için yasal ortamın geliştirilmesi, arsa ve tapu işlerinin düzenlenmesi, mühendislik altyapısının sağlanması, konut yapımı, sosyal altyapı ve yeşil alanların oluşturulması, uzun vadeli konut kredisi olanaklarının sağlanması, inşaat malzemeleri üretiminin desteklenmesi ve meslek sahibi çalışanların eğitilmesi gibi amaçlar belirlenmiştir.

Bunun dışında özel mülk olan çadır kent arsalarında düzenlemeler yapıp planlama ve değerlendirmelerin tekrar yapılması, arsanın konut ile değişimi, satışı yapılan arsaların özel ödenek ile geri alınması, kullanım amaçlarının değiştirilmesi ve arsa mülkiyet hukununun düzenlenmesi için yasal ortamın oluşturulması gerekmektedir.

Ön hesaplamalara göre 100.000 Konut Projesinin gerçekleştirilmesi için 5710,5 milyar tugriklik (**4 milyar Dolar**) yatırım gerekmektedir.

MOĞOLİSTAN'IN DOĞU BÖLGESİNDE SOMUT YATIRIM PROJELERİ

1. DORNOD AİMAG VİLAYETİNDE YER ALAN PROJELER

Proje Adı: Çelik İşleme Fabrikası İnşaası

1

İlgili Kurum: Dornod Aimag, Kherlen Soum " JARAAHAİ Bulag Co.Ltd.

İrtibat: Direktör G.Gelegjargal +976 99816457, 930113550 E-posta:
jaraahainbulag@yahoo.com

Dornod vilayetinin uranyum kaynakları: Toplam tespit edilen uranyum miktarı 46,045 tondur.

2. KHENTİİ AİMAG VİLAYETİNDE YER ALAN PROJELER

Proje Adı: Yün Yıkama ve Birleştirme Fabrikası İnşaası

2

İlgili Kurum: Kherlen Soum, group 3

İrtibat: Tel: +976 0156222412, Faks: 0156222412

www.dmis.gov.mn

Proje Adı: Gazete Fabrikası ve Geri Dönüşüm Ünitesi

3

İlgili Kurum: Kherlen Soum, group 3

İrtibat: Tel: +976 0156222412, Faks: 0156222412

www.pmis.gov.mn

Proje Adı: Çimento Fabrikası İnşası

4

İlgili Kurum: Khentii Aimag

İrtibat: Tel: +976 0156222412, Faks: 0156222412

www.pmis.gov.mn

Proje Adı: Tarım Alanında Üretim

5

İlgili Kurum: Tariat Khairkan Co.Ltd.

İrtibat: Tel: +976 99089306, 93014906, E-posta:munhzul_ts@yahoo.com

**3. MOĞOLİSTAN YOL , ULAŞTIRMA, İNŞAAT VE KENTSEL KALKINMA
BAKANLIĞI PROJELERİ**

Proje Adı:Tumentsogt – Baruun arasında yapılması düşünölen 100 Km yol projesi

6

Undurkhaan – Choibalsan arasında yapılması düşünölen 145 Km yol projesi;

Çimento çelik ve cam fabrikaları inşaatı

İrtibat: E-posta: d_dashzeveg@mrtcud.gov.mn

4. MOĞOLİSTAN GIDA TARIM VE HAFİF ENDÜSTRİ BAKANLIĞI PROJELERİ

Proje Adı: Canlı Hayvan Kesim Fabrikası

7

İlgili Kurum: R. Baljinnyam,

İrtibat: Tel: +976 88158282, E-posta:

bnjam-2008@yahoo.com

Yukarıda verilen projelerin bütün fizibilite çalışmaları tamamlanmıştır.

Projeler ve Moğolistan hakkında detaylı bilgi için DEİK Türk Avrasya İş Konseyleri Koordinatör Yrd. Adem Kula (212 339 50 83, E-posta: akula@deik.org.tr) ile irtibat kurulabilir.

5. MOĞOLİSTAN ULUSAL TİCARET VE SANAYİ ODASI TARAFINDAN KURULUMUZA İLETİLEN İŞBİRLİĞİ TEKLİFLERİ

Firma Adı: Luut Asar Co.Ltd.

8

Sektör: Tekstil / Branda, Çadır

İşbirliği: Her çeşit branda ve çadır üretmekte, çok kaliteli ve ucuz olan ürünlerini satacak pazar aramaktadır.

İrtibat: contact@mongolchamber.mn; nonon76@yahoo.com

Kurum Adı: Mongolian National Mortgage Corpration

10

Sektör: Finans / Yatırım Gayrimenkul

İşbirliği: İpotekli Konut Finansman Sistemi / Mortgage hakkında işbirliği yapmak istemektedirler.

İrtibat: S. Demberel. Başkan Tel: +976-11-310619 Faks: 976-11-310619

morg_corp@mongolchamber.mn GSM: +976-99058278 (Mr. Javkhlantugs Türkçe bilmektedir.)

istemektedir.

İrtibat: contact@mongolchamber.mn;

Kurum Adı: Gan Eco Tour Mongolia

11

Sektör: Turizm

İşbirliği: Turizm alanında işbirliği ortağı aramaktadır.

İrtibat: Tel: +976 11 360513 / 91911902, Faks: +971 11 311084, E-posta:

eganbold@mongol.net; contact@mongolchamber.mn

Kurum Adı: Gan Eco Tour Mongolia

12

Sektör: Turizm

İşbirliği: Turizm alanında işbirliği ortağı aramaktadır.

İrtibat: Tel: +976 11 360513 / 91911902, Faks: +971 11 311084, E-posta:

eganbold@mongol.net; contact@mongolchamber.mn

Proje Adı: Khurkh Tohum Fabrikası İnşaaası

13

İlgili Kurum: Selenge Standard Co.Ltd.

İrtibat: Tel: +976 88158282,

Proje Adı: Yapı Malzemeleri Laboratuvarı İnşası

Kurum Adı: Moğolistan Yol Ulaştırma Yapı ve Kentsel Kalkınma Bakanlığı

Sektör: İnşaat ve Mütahitlik

Finansal Kaynağı: Kredi

Bütçesi: 900,000 US \$

Çalışma Bölgesi: Ulanbator

Projenin Özeti: 2006 yılının sonuna kadar, Ulaanbaatar şehrinin ihtiyacının karşılayan su boruları günlük 240 m³ kapasiteli yer altı sularını kullanmaktaydı. Fakat, bu 240.000 m³/günlük kapasitenin sürekli olarak artan nüfus sebebiyle 2011 yılının su talebini karşılayamayacağı tahmin edilmektedir. Ulaanbaatar şehri için su kaynaklarının geliştirilmesi ve iyileştirilmesi, Moğolistan'ın bu stratejik olarak önemli başkentinin sosyo-ekonomik gelişimine katkıda bulunacak ve milli kara sosyo-ekonomisini daha dengeli hale döndürecek.

Amaçlar:

- Ulanbator'daki vatandaşlar için içinde Ger (özel Moğol Çadırları) alanları içeren, dezenfekte olmuş güvenli içme suyu için yeni su kaynakları geliştirmek;
- Yeni tesisler ile üretim ve bakım maliyetlerini düşürme yoluyla Ulanbator şehrinin su kaynaklarının mali durumunun ilerlemesine katkıda bulunmak.

İrtibat: Yapı ve Kentsel Gelişim Bakanlığı

Barilgachdiin talbai 3

Ulaambaatar 211238, Mongolia

Telefon: 976-11-263188

Fax: 976-11-322904

İnternet Adresi: mcud.pmis.mn

e-posta: webmaster@mcud.gov.mn

Proje Adı: Zavkhan Yapı Malzemeleri Fabrikası

Kapasitesi: Yapı malzemeleri fabrikasında 4000 parça/m³/ gaz beton bloklar, kül (ash) bloklar (ash blocks) ve kumul bloklar (sand blocks), 100.000 tuğla, 2500 parça/m³ yürüyüş yolu blokları, 230 parça/m³ beton sütunlar, 12 200 parça/m³ XHX 59 ve 1750 parça/m³ 0,5 kum üretilmesi planlanmaktadır.

Proje Sahası:

Toplam Yatırım: 1,647,318.800 tugrig =1.176.656 US\$

İrtibat: P.O Box-211137 Ulaanbaatar Mongolia, Sukhbaatar District 5th horoo

Budkhand namjilsuren:

CSM: 976-99-009181,

Tel: 976-11-635289,

Fax: 976-11-635289,

e-posta: ltsedendamba@yahoo.com

Proje Adı: Dinlenme Tesisi Projesi**Kurum Adı:** Moğolistan Turizm Bakanlığı, Turizm Daire Başkanlığı**İşbirliği:** Özel sektörde yapı ve inşaat alanının faaliyet gösteren firmalar**Çalışma Bölgesi:** Ulaanbaatar'dan Rashaanta giden otoyolun yanındaki bir kilometre karelik alanları kapsamaktadır.**Projenin Özeti:** Bölgedeki önemli turizm tesisleri birbirinden uzak bulunmaktadır ve bu alanlara ancak araçla ulaşmak mümkündür. Proje ,seyahat ederken mola vermek isteyen turistler için modern restoranlar, konforlu dinlenme odaları, petrol istasyonları, su ve elektrik kaynakları ve diğer altyapı elemanlarının kurulumunu kapsamaktadır.**Amaçlar:** Seyahat edenler için taşra ve kasabalar arasında şu ana kadar geliştirilmiş altyapı çalışması yoktur. Turistler ve tur firmalarının dinlenmek için gerekli tesise bulunmaktadır. Bu projenin temel amacı Ulanbator'dan Rashaanta'ya giden otoyol boyunca dinlenme alanları tesis etmektir.**Yıllık Tahmini Getiri:** 100 000 US \$**İrtibat:** United nations street-5/2, Moğolistan

Telefon: +976-11-318493 /311102

Fax: +976-11-310612

e-posta: info@mongoliatourism.gov.mn

İnternet sitesi: www.mongoliatourism.gov.mn

Kurum Adı: White Lotus LLC

Sektör: Gıda, Turizm, Kozmetik

İşbirliği: Gıda ürünleri ve itriyat malzemeleri satın almak ve turizm acentaları ile irtibata geçmek istemektedirler.

İrtibat: whitelotus@asia.com; chimgee0908@yahoo.com

Tel: +976 11 369064; +976-11-311333

Mobile: +976- 99794838; +976-99112771

Fax: +976-11-320138

ÖNEMLİ KURUM VE KURULUŞLAR

DIŞ EKONOMİK İLİŞKİLER KURULU

Türk – Moğol İş Konseyi : Adem Kula; Türk – Avrasya İş Konseyleri Koordinatör Yrd.
Moğolistan ülke uzmanı:

Tel: 0212 339 50 85, Faks: 0212 270 37 84, e-posta: akula@deik.org.tr

1. Moğolistan Ulusal Ticaret ve Sanayi Odası

Tel: +976 11 323974

Faks: +976 11 324620

www.mongolchamber.mn

2. Moğolistan Yabancı Yatırım ve Ticaret Ajansı

Tel: +976 11 326040

Faks: +976 11 320871

www.investmongolia.com / fifta@investmongolia.com

3. T.C. Ulanbator Büyükelçiliği Ticaret Müşavirliği

Tel/ Faks: :+976-11-330 173

www.musavirlikler.gov.tr / dt_mongolia@mongol.net; turk@mongol.net

4. Moğolistan Ankara Büyükelçiliği

Tel: 0312 448 2205

Faks:0312 446 7791

E-posta: mogolelc@yahoo.com